



سرویس سیاسی – به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ براساس قانون مراسم تحلیف

تفهید که روز یکشنبه گذشته از سوی رهبر

گزارش ظریف از آخرین اقدامات شورای راهبری دولت چهاردهم در زمینه انتخاب وزرای کابینه چهاردهم

سرویس سیاسی – رئیس شورای راهبری انتخاب وزرای دولت چهاردهم گفت: تقریبا تمامی گمانه‌زنی‌ها از نتایج بررسی نامزدها در کمیته‌ها نادرست یا ناقص بوده و بیشتر برای تشویش افکار عمومی و بیشتر برای تشویش افکار عمومی و دامن زدن به نگرانی یا خیرسازی و فشار روانی منتشر شده‌اند.

محمدجواد ظریف در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: بررسی پیشنهادهای

دریافتی برای اعضای هیئت دولت به پایان خود نزدیک شده است.

۱– کمیته‌ها بررسی‌های خود را انجام داده و بین ۱۰ تا ۱۵ نامزد را برای ارزیابی در مرحله دوم انتخاب کردند.

۲– در مرحله دوم، نامزدها در کمیته‌ها مورد ارزیابی دقیق تر قرار گرفته و در صورت ضرورت از نامزدها برای مصاحبه داوطلبانه دعوت به عمل آمده است.

۳– اعضای کمیته‌ها به صورت جداگانه و محرمانه به نامزدها امتیاز داده‌اند.

۴– امتیازها به صورت خودکار جمع شده و نتایج تجمع هر کمیته در حال ارسال به شورای راهبری است.

۵– تقریبا تمامی گمانه‌زنی‌ها از نتایج بررسی نامزدها در کمیته‌ها نادرست و یا ناقص بوده و بیشتر برای تشویش افکار عمومی و دامن زدن به نگرانی و یا خیرسازی و فشار روانی منتشر شده‌اند.

۵– شورای راهبری یه قید قرعه ۵ گروه برای اعتبارسنجی امتیاز نامزدهای کمیته‌ها تشکیل داده تا با دقت به شکایات دریافتی رسیدگی کرده و از سلامت روند امتیازن حاصل کنند.

• گروه‌های اعتبارسنجی نظر خود را پیرامون سلامت کار هر کمیته در شورای راهبری ارائه می‌دهند.

• این روند برای چند کمیته پایان یافته و برای سایر کمیته‌ها به تدریج کامل خواهد شد.

• اکنون گزارش‌های گروه‌های اعتبارسنجی نشان دهنده سلامت کار کمیته‌ها بوده و در مواردی که ابهام یا شکایتی بوده، یا با توضیحات کمیته مربوطه رفع شده و یا نسبت به رفع آن ابهام اقدام شده است که لازم است از اعضا و مسئولین کمیته‌ها که با دقت و امانت این وظیفه را به انجام رسانده‌اند سپاسگزاری کنم

۶– همان‌گونه که رئیس جمهور منتخب عزیز بارها اعلام کرده‌اند، ایشان به صورت جداگانه فهرست‌هایی را دریافت می‌کنند. هر چند انتخاب اعضای دولت در نهایت توسط ایشان انجام می‌شود، اما دکتر پزشکیان عزیز برای اطمینان از شفافیت و سلامت کار، بررسی این نامزدها را نیز به شورای راهبری سپرده‌اند.

۷– هر یک از اعضای شورای راهبری پس از بررسی گزارش رؤسای کمیته‌ها و دبیران و رؤسای کارگروه‌ها و گروه‌های اعتبارسنجی، و شنیدن اسامی و سوابق نامزدهایی که مستقیما به جناب دکتر پزشکیان ارائه شده‌اند، نظر خود را نیز پیرامون نامزدهای معرفی شده از سوی کمیته‌ها و رئیس جمهور منتخب به صورت محرمانه مکتوب می‌کنند.

• هر عضو شورای ت‌واند نام سه نفر از نامزدها (از کمیته‌ها و یا فهرست‌های رئیس جمهور منتخب) را در بر که نظرسنجی خود بنویسد. اعضای شورا می‌توانند اسامی حداکثر پنج نامزد را در بر که نظرسنجی خود بنویسند به شرط آنکه دو نفر از آنها از جوانان، بانوان و یا اقوام باشند.

• هر‌گاه‌های نظرسنجی توسط دو نفر از اعضای گروه اعتبارسنجی ذیربط در حاشیه جلسه قرائت و جمع‌شده و در اختیار رئیس شورای راهبری قرار می‌گیرد.

۸– نتایج نظرسنجی کمیته‌ها و شورای راهبری در یک صفحه (تصویر پیوست) جمع‌شده و همراه با ریز نتایج به رئیس جمهور منتخب تقدیم می‌شود. طبق قانون اساسی انتخاب نهایی با رئیس جمهور است که می‌تواند از میان این نامزدها و یا سایرین، افرادی را به مجلس شورای اسلامی جهت اخذ رای اعتماد معرفی فرمایند.

۹– گزارش مستند کار کلیه کمیته‌ها و شورای راهبری در دست تدوین است و ان‌شاءالله در آینده به عنوان نتایج یک ابتکار شجاعانه و پیشرو که توسط جناب آقای دکتر پزشکیان مطرح و توسط تعدادی از کارشناسان، نخبگان، نمایندگان اقشار، اعضای ستاد و نمایندگان احزاب و جامعه مدنی اجرا شده است منتشر خواهد شد.

۱۰– نام نامزدها و تعداد آرا برای رعایت حریم خصوصی افراد و نیز جلوگیری از هر گونه بهره‌برداری نابجا محرمانه خواهد ماند. دوستان عزیز، این یک تجربه جدید است که حتما با نقص‌ها و ایرادهایی روبرو بوده و باید در آینده اصلاح شود. علاوه بر نقص‌های بدیهی این تجربه نو، که ما خود بدان اذعان داشته‌ایم، نابرضایی‌هایی نیز از این روند با انگیزه‌های گوناگون وجود دارد: از دل سوزی صادقانه تا سهم خواهی و انتقام‌جویی از رقیبان و یا حتی خدای ناکرده تلاش برای جلوگیری از نهادینه شدن یک روند شفاف و خارج از کنترل محافل قدرت و ثروت. امیدوارم مردم بزرگ ایران با هوشیاری و توجه به اهمیت این ابتکار، اجازه ندهند خبرشادی‌ها و شایعات در اراده آنها و متخشان برای تغییر خلل وارد کند.»

انقلاب انجام شد؛ برگزار خواهد گردید.

طبق قانون، مراسم تحلیف رئیس جمهور چهاردهم هم پس از مراسم تنفیذ حکم رئیس جمهور از سوی مقام معظم رهبری و با حضور رئیس دیوان عالی کشور، اعضای شورای نگهبان قانون اساسی، رئیس قوه قضا و سایر مقامات کشوری و لشکری در مجلس شورای اسلامی برگزار می‌شود و طی آن رئیس جمهور منتخب بر اساس اصل ۱۲۱ قانون اساسی سوگند یاد می‌کند که همه استعداد و صلاحیت خویش را در راه ایفای مسئولیت‌هایی که برعهده گرفته است، به کار گیرد و در پایان سوگندنامه را امضا می‌کند.

این مراسم ساعت ۱۶ سه‌شنبه هفته جاری در مجلس شورای اسلامی بر گزار خواهد شد؛ بنابراین مجلس در این روز جلسه نسازد و نمایندگان استقبال از هیات‌های

سیاسی

فردا سه‌شنبه؛ برگزاری مراسم تحلیف رئیس‌جمهور نهم

- فردا سه‌شنبه؛ ۹ مرداد ۱۴۰۳ مراسم تحلیف «مسعود پزشکیان» رئیس‌جمهور نهم، در مجلس شورای اسلامی برگزار می‌شود.**

میلیون و ۳۸۴ هزار و ۴۰۳ رای در برابر رقیب خود به پیروزی رسید.

طبق ماده ۲۰۲ آیین‌نامه داخلی مجلس،

«رئیس‌جمهور موظف است حداکثر ظرف مدت دو هفته پس از انجام مراسم تحلیف یا سقوط دولت یا تغییر نیمی از وزراء از ابتدای شروع و به‌کار دولت، ضمن تقدیم برنامه کلی، اسامی وزرای پیشنهادی و وزارتخانه‌ها را که دارای تجربه و تخصص مرتبط هستند به همراه شرح حال، برنامه‌ها، سوابق و سمتهای علمی و اجرایی و سایر امتیازات قابل استناد، به مجلس تسلیم کند. رئیس‌مجلس مکلف است نامه معرفی‌هیأت وزیران و ضمائم آن را در اولین جلسه علنی اعلام و وصول و قرائت کند، سپس معرفی‌نامه و مستندات را برای بررسی به کمیسیون‌های تخصصی مرتبط ارجاع دهد.

محمد شیاع السودانی نخست‌وزیر عراق، شهباز شریف نخست‌وزیر پاکستان، هیاتی عالی رتبه از چین از جمله مهمانان این مراسم هستند.

طبق اعلام معاونت امنیتی و انتظامی وزیر کشور روز سه‌شنبه به این مناسبت در تهران تعطیلی نخواهد بود و تنها محدودیت‌های ترافیکی مطرح است. مسعود پزشکیان نهمین رئیس‌جمهوری اسلامی ایران است

در دومین مرحله از چهاردهمین انتخابات ریاست‌جمهوری ۸ تیر ۱۴۰۳ با کسب ۱۶

معاون رئیس‌جمهور برزیل، ویاسلاو ولودین رئیس مجلس دومای دولتی روسیه

طبق ماده ۲۰۲ آیین‌نامه داخلی مجلس، «رئیس‌جمهور موظف است حداکثر ظرف مدت دو هفته پس از انجام مراسم تحلیف یا سقوط دولت یا تغییر نیمی از وزراء از ابتدای شروع به‌کار دولت، ضمن تقدیم برنامه کلی، اسامی وزرای پیشنهادی و وزارتخانه‌ها را که دارای تجربه و تخصص مرتبط هستند به همراه شرح حال، برنامه‌ها، سوابق و سمتهای علمی و اجرایی و سایر امتیازات قابل استناد، به مجلس تسلیم کند. رئیس‌مجلس مکلف است نامه معرفی‌هیأت وزیران و ضمائم آن را در اولین جلسه علنی اعلام و وصول و قرائت کند، سپس معرفی‌نامه و مستندات را برای بررسی به کمیسیون یا کمیسیون‌های تخصصی مرتبط ارجاع دهد.

در رأس هیأت روسی، رشید مروف، معاون رئیس‌جمهور و وزیر امور خارجه ترکمنستان،

مشاول اتریکه موراد معاون جوزپ بول، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا، ژا لو آلکمنین

رحمانی موحد، سفیر سابق ایران در ژاپن عنوان کرد:

رفع تحریم، اولویت اصلی دولت چهاردهم برای عادی‌سازی روابط اقتصادی

اینکه برخی معتقدند که ما خصوصت و مخالفت دایمی با آمریکا داریم و به این دلیل هم ما هیچ‌وقت به شرایط عادی بر نمی‌گردیم و برای اینکه بتوانیم این کار را مدیریت کنیم باید برنامه‌ای طولانی مدت داشته باشیم تا با وجود تحریم‌ها و موانع بتوانیم روابط اقتصادی خارجی‌مان را شکل بدهیم، دقیق نیست. آمار و ارقامی که ما امروز از وضعیت روابط اقتصادی خارجی و اقتصاد داخلی می‌بینیم نشان می‌دهد که این دیدگاه، قابل قبول نیست و امتحانش را پس داده است؛ زیرا با وجود تحریم‌ها به عنوان یک مانع مهم، این رویکرد نتوانسته کمک کند تا ما بتوانیم اقتصاد شکوفا داشته باشیم و جایگاه مطلوبی در بازارهای منطقه‌ای پیدا کنیم یا به شکلی درعرصه‌بین‌المللی بتوانیم از ظرفیت‌های مختلف ایران استفاده کنیم. پس باید این دیدگاه آسیب‌شناسی و مورد تریق شود، بالطبع خروجی آن دولت چهاردهم در پی این است که نسبت به این نظریه که تحریمی مطلوب و قابل قبولی هم نداشته است، تجدیدنظر جدی کند. این دولت در پی یک سیاست خارجی توسعه‌گرا است که همه بخش‌های مختلف کشور، امنیتی و اجتماعی، در خدمت اقتصاد قرار بگیرد؛ چون در این حالت است که ما می‌توانیم شاهد رفاه مردم، توسعه، انتقال تکنولوژی و جذب سرمایه باشیم. که نیاز مبرم تولید و رشد تولید است. اگرچه ما موانع را حل کنیم، اما برای تحریم‌های طولانی‌را از ابتدای پیروزی انقلاب توسط آمریکا یا کشورها و بلوک‌های دیگر داریم، ولی به نظر من این‌ها قابل رفع است و می‌تواند به‌صورت زمان‌بندی‌شده و به‌سرعت برداشته شود؛ مثل سایر کشورهایی که سال‌های سال با آمریکا درگیر بودند. شما الان ویتنام، بنگلادش و کشورهای دیگری مثل ترکیه را ببینید، این‌ها هیچ‌کدامشان اقتصاد را قربانی سیاست نمی‌کنند و به‌نوعی همیشه چند سال اخیر شاهد پیوستن ایران به برخی اتلاف‌های شرقی نظیر بریکس و شانگهای و همچنین انعقاد قراردادهای جامع همکاری طولانی‌مدت‌شان در حوزه اقتصاد که برای چین بوده‌ایم. جدا از اینکه منفعت عضویت ایران در چنین اتلاف‌هایی محل مناقشه نیست، اما می‌بینیم که بازم در این حوزه‌ها همچون‌مانع بهره‌بردار می‌تواند واقعن این عضویت ثابت در اقتصاد کشور ما باشد. ما چندین شریاطی ایران با چه ساستی می‌تواند از حضور در این اتلاف‌ها حداکثر بهره‌بردار می‌شود؟ بحث پیوستن و همکاری ایران به‌صورت عضویت ثابت در اتلاف‌ها یا سازمان‌هایی مثل شانگهای و اتلاف بریکس که به‌عنوان کشورهای ناظهور مطرح‌اند، به‌عنوان یک حرکت پایه‌برای ایجاد بستری‌های لازم در جهت رشد اقتصادی و فعالیت بهترمان در این حوزه روابط اقتصاد خارجی مطرح می‌شود. سازمان شانگهای یک سازمانی بیشتر در رویکرد امنیتی و سیاسی است؛ اگرچه در کنش‌اش فعالیت‌ها و بربردهای اقتصادی برای این کشورها و برای برروزسراسری و فعالیت‌های اقتصادی پیش‌ران‌مان مثل انرژی، گردشگری و سایر زمینه‌ها فراهم کنیم. برخی کارشناسان وابسته به یک طیف سیاسی خاص، معتقدند که غرب به‌خصوص ایالات متحده به دلیل خصومت و مخالفت با موجودیت جمهوری اسلامی ایران هیچ‌گاه حاضر به برداشتن تمام تحریم‌ها و باز کردن دایمی ایسن‌زل و زنجیر از اقتصاد ایران نیست و در بهترین شرایط با رفع تحریم‌های موقتی به‌منظور جلوگیری از بحران شدن تنش همیشگی در رابطه با تهران موافقت می‌کند. بر همین اساس تلاش برای رفع تحریم را از اولویت کاری خارج و خشتی‌سازی آن را در دستور کار قرار می‌دهند. تا چه اندازه‌ها با این تعابیر موافق‌اید؟ اگر خیر، فکری می‌کنید در دولت چهاردهم چه سیاست متفاوتی از دولت‌های یازدهم، دوازدهم و سیزدهم به کار گرفته شود تا رفع تحریم به‌گونه‌ای که انتفاع اقتصادی مردم ایران در آن باشد، رخ بدهد؟

اینکه برخی معتقدند که ما خصوصت و مخالفت دایمی با آمریکا داریم و به این دلیل هم ما هیچ‌وقت به شرایط عادی بر نمی‌گردیم

این مجموعه بزرگ نگاه کنیم متوجه می‌شویم که این‌ها عموماً با گرایش‌های اقتصادی تعریف‌شده است. اگر چه مؤلفه‌های فرهنگی هم در جهت‌گیری‌های اتلاف بریکس وجود دارد، ولی بحث اصلی این‌ها بحث همگرایی و هم‌پوشانی در جهت اقتصادی است که منجر به توسعه و رفاه مردم کشورهای حوزه بریکس بشود. مادرانینچانمی‌توانیم یادبکنیم که در دوره‌ها و شاخص‌های خودمان و آنچه که می‌خواهیم ادامه بدهیم، کشورهای عضو بریکس را مجاب کنیم که ما امکانات و ظرفیت‌هایی را بدهد تا ما در این حوزه بتوانیم نقش آفرینی کنیم. بالطبع ما هم باید یک شرایط عادی و منسجمی را برای خودمان طراحی کنیم تا بتوانیم در این مجموعه قدرتمند آورده‌هایی را برای کشور داشته باشیم. به نظر من هم در این حوزه و هم در حوزه قراردادهای دو‌جانبه‌ای که با کشورهای چین و روسیه داریم، الان مانع اصلی اجرایی شدن این توافقات کلان و راهبردی، موضوع تحریم‌ها است؛ یعنی طرف‌ها و بنگاه‌های اقتصادی این کشورها از تریبات عادی و استانداردهای طرف‌های ایرانی به‌شدت خودداری می‌کنند. لذا باید اولین و مهم‌ترین جهت‌گیری‌مان در دولت چهاردهم همان‌طوری که عرض کردم در چارچوب سیاست خارجی توسعه‌گرا باشد تا این موانع را حل کنیم. اگرچه ما متوجهیم تحریم‌های طولانی‌را از ابتدای پیروزی انقلاب توسط آمریکا یا کشورها و بلوک‌های دیگر داریم، ولی به نظر من این‌ها قابل رفع است و می‌تواند به‌صورت زمان‌بندی‌شده و به‌سرعت برداشته شود؛ مثل سایر کشورهایی که سال‌های سال با آمریکا درگیر بودند. شما الان ویتنام، بنگلادش و کشورهای دیگری مثل ترکیه را ببینید، این‌ها هیچ‌کدامشان اقتصاد را قربانی سیاست نمی‌کنند و به‌نوعی همیشه چند سال اخیر شاهد پیوستن ایران به برخی اتلاف‌های شرقی نظیر بریکس و شانگهای و همچنین انعقاد قراردادهای جامع همکاری طولانی‌مدت‌شان در حوزه اقتصاد که برای کشورشان مهم است، آسیب ببینند. در سه سال اخیر ما شاهد تغییر رویکرد برخی کشورهای منطقه‌ای به‌خصوص عربستان سعودی نسبت به جمهوری اسلامی ایران و عادی‌سازی رابطه با تهران بودیم. امروز می‌توان گفت که دولت چهاردهم در حوزه منطقه‌ای در بستر مناسبی می‌تواند کار خود را آغاز کند. این تنش‌زدایی از رابطه ایران و عربستان به‌علاوه کشورهایی تابع آن در سیاست‌ورزی با تهران، مخالفان منطقه‌ای و فرمانطقه‌ای بسیاری نیز دارد. فکر می‌کنید چگونه می‌توان هم این وضعیت را در مرحله نخست حفظ و در مر حله بعد توسعه و تعیین داد به‌گونه‌ای که دستاوردهای آن در حوزه عملی بیش از رفت‌وآمدهای صرف دیپلماتیک باشد؟ توجه به منطقه‌ای که ما در آن قرار داریم که بخش اول آن همسایگان و بخش دوم آن لایه‌های دوم و سومی که به‌خاورمیانه متصل می‌شود، است. با تغییر اهمیت دارد.

مثلی است که می‌گویند یکی از عوامل م‌سار در منطقه همسایه‌های متفاوتی داریم که دیدگاه‌های مختلف دارند؛ در روابط خودشان با دیگر کشورها و قدرت‌ها منافع و ش‌ناخص‌هایی را تعریف کردند و در همان جهت حرکت می‌کنند. اگر به امروز منطقه نگاه کنیم، می‌بینیم که کانون اصلی، مهم و راهبردی این کشورها توسعه اقتصادی است و توافق اقتصادی را فدای هیچ چیز دیگری نمی‌کنند. به همین دلیل ما امروز شاهد یک روابط عادی هستیم؛ حتی با کشورهایی مثل عربستان که چالش چندساله داشتیم. باید از این فرصت و ظرفیت‌های منطقه‌ای حداکثر استفاده را کنیم. ما باید اهمیت گفت‌وگوهایی منطقه‌ای را بر اساس سازوکارهایی که پیشنهاد کردیم با نگاه توسعه اقتصادی به کشورها نشان بدهیم. امنیت و قدرت ما باید در خدمت اقتصاد ما باشد.

کلیه سفارشات MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل

تلفن: ۰۲۱۴۹۸۷۷۴

چوبی

دکوراسیون غرفه و منزل

حلاج کیش صنایع چوب